各 位
フジコピアン株式会社
大阪市西淀川区御幣島五丁目4番14号
代表取締役社長 赤城 貫太郎

（コード ７９５７ 東証２部)
専務取締役 専務執行役員 近藤 喜章
06-6471-7071

１ 平成25年12月期 通期連結業績予想と実績との差異（平成25年１月１日～平成25年12月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

２ 業績予想と実績との差異の理由

以 上

当期純利益

平成26年１月17日に公表いたしました平成25年12月期（平成25年１月１日～平成25年12月31日）の通期業績予
想と本日公表の実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

平成26年２月13日

会 社 名
本社所在地

業績予想と実績との差異に関するお知らせ

代 表 者 名

問 合 せ 先
電 話 番 号

１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 9,742 100 230 100 6.34

売上高 営業利益 経常利益

4.17

増 減 額 （Ｂ－Ａ） △ 99 △ 16 △ 14 △ 35

今 回 実 績 （Ｂ） 9,643 84

△ 1.0 △ 16.0 △ 5.9

65216

△ 34.4

（ご参考）前期実績
（平成24年12月期） 9,783 316 381 40 2.59

増 減 率 （％）

差異の理由としましては、当社の子会社である富士加工株式会社の移転にともなう費用、遊休設備の減損損失が予
想を上回ったことにより、当期純利益が予想に対して減少しました。

nobuhito-okagami
FASF